

Kalkulace ceny

Odstranění závažného stavu

Kanál Křhovice-Hevlín

Kanál N1 - Náhon N1 KM 18,300 - 24,072

ID: 5150000204-11201000

č.	položka	Soupis a popis položky	m.j.	množství	cena	celkem
1	26.AD HOC	Oprava opevnění koryta – betonové + akvadukty	m2	232	3500,00	812 000,00
3	46.AD HOC	Silniční doprava nákladu vozidlem do 3,5 t	km	120	40,00	4 800,00
4	49.AD HOC	Pronájem manipulační techniky	hod	53	2000,00	106 000,00
5	58.AD HOC	likvidace stavební suti a odpadů	t	102,08	500,00	51 040,00
6	47.AD HOC	Silniční doprava nákladu vozidlem nad 3,5 t	km	400	50,00	20 000,00
	produkt	beton C25/30	m3	46,4	3130,00	145 232,00
	produkt	Dilatační lišta do betonu Likov – 40 mm	m	60	41,95	2 517,00
	produkt	betonářská ocel - kari síť	m2	232	163,11	37 841,52
		Součet položek bez DPH	Kč			1179430,52
		DPH 21%	Kč			247680,41
		Celkem odstranění závažného stavu vč. DPH	Kč			1 427 110,93

46. AD HOC - Doprava vozidlem do 3,5 t: - Dyjákovice - Hrabětice 15 km a zpět =30km, 4x - příprava staveniště, likvidace staveniště celkem 120km

47. AD HOC - Doprava vozidlem nad 3,5 t: odvoz betonové suti (102,08 t) Dyjákovice - Hrabětice - Božice skládka jedna cesta 50 km, dovoz betonu Znojmo - Hrabětice 200 km celkem 400km

58. AD HOC: 1 m3 betonu je cca 2,2 t - 46,4 m3 x2,2= 102,08 t

26. AD HOC: oprava dna a svahů - 232 m2

V Dyjákovících dne 17.6.2025

Zpracoval: xxxxx

Převzal: SPÚ, OVHS, oddělení VHS Brno
20.6.2025 Ing. Hrnčíř